



# Bombay Oxygen Corporation Ltd.

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-66107503-08  
Fax: +91-22-66107513 • Email: bomoxy@mtnl.net.in • CIN: L74999MH1960PLC011835

Sy/bse/ 588

Date: 9<sup>th</sup> August, 2018

BSE Limited,  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 023.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of the Advertisement Cuttings for the Extract of Unaudited Financial Results Published for the quarter ended 30.06.2018.

Please note that the results were published in Navshakti (Marathi) and The Free Press Journal (English) on 9<sup>th</sup> August, 2018.

This is in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Yours faithfully,

For Bombay Oxygen Corporation Limited

  
Sanjay V. Gosalia  
(Company Secretary)

Encl: as above

THE FREE PRESS JOURNAL  
DATE 09-08-2018



## BOMBAY OXYGEN CORPORATION LTD.

22/B, Mittal Tower, 210 Nariman Point, Mumbai - 400 021.

CIN : L74999MH1960PLC011835

Email id:- bomoxy@mtnl.net.in Website: - www.bomoxty.com

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2018.

Rs. in '000

Particulars	Quarter Ended	
	30.06.2018 (Unaudited)	30.06.2017 (Unaudited)
Total income from operations (net)	3,450	2,945
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	5,423	37,405
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	5,423	37,405
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	4,037	26,623
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit or (loss) for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	(78,625)	8,726
Equity Share Capital	15,000	15,000
Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each (for continuing and discontinuing operations - Basic & diluted (not annualised))	26.91	177.48

#### Notes

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's websites at [www.bomoxty.com](http://www.bomoxty.com).
- 2 The above unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record approved by the Board of Directors at its meeting held on 8<sup>th</sup> August, 2018.
- 3 The financial results for the quarter ended June 30, 2018 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- 4 The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- 5 Comparative financial information of the previous quarter / year have been regrouped / rearranged wherever considered necessary to correspond to the figures of current quarter / year.

Place : Mumbai  
Date: 8<sup>th</sup> August, 2018

By Order of the Board  
Nirmal P. Jhunjhunwala  
Director

NAVS HAKTI  
DATE 09.08.2018



## बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लि.

२२/बी, मित्तल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

सीआयएन : एल७४९१९एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

इमेल आयडी : bomoxy@mtnl.net.in, वेबसाईट : www.bomoxy.com

३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. ०००'मध्ये

तपशील	संपलेली तिमाही	
	३०.०६.२०१८ (अलेखापरिहित)	३०.०६.२०१७ (अलेखापरिहित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,४५०	२,९४५
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	५,४२३	३७,४०५
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	५,४२३	३७,४०५
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	४,०३७	२६,६२३
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर कालावधीसाठी नफा किंवा (तोटा) आणि करोत्तर इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	(७८,६२५)	८,७२६
समभाग भांडवल	१५,०००	१५,०००
प्रत्येकी रु. १००/- चे प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत (अवार्षिक)	२६.९१	१७७.४८

### टिपा

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाहीवित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ बीएसईची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ [www.bomoxy.com](http://www.bomoxy.com) वर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीचे वरील अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले व ८ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर करून अभिलिखित केले.
- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये आवश्यक असल्याने वैधानिक लेखापरीक्षकांकडून पुनर्विलोकित करण्यात आले.
- वित्तीय निष्कर्षांना कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टँडर्ड) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) आणि प्रयोज्य असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती व धोरणांच्या अनुषंगाने बनवले आहे.
- चालू तिमाही/वर्षाच्या आकडेवारीशी सुसंगत होण्याकरिता जेथे जेथे आवश्यक वाहले तेथे तेथे मागील तिमाही/वर्षाची तुलनायोग्य वित्तीय माहिती पुनर्गठीत/पुनर्रचित केली आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ८ ऑगस्ट, २०१८

मंडळाच्या आदेशाने  
निर्मल पी. झुनझुनवाला  
संचालक